
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
Rep. n. 739   Prot. n. 30142 

Anno 2018 tit. I cl.13 fasc.9 

 

LA RETTRICE 

VISTO il D.R. n  734/2018; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale tra i rappresentanti del personale tecnico amministrativo è 

stato indicato il nome Ernesto Di Cesare e non Alessandro Di Cesare; 

DECRETA 

L’art. 1 del D.R. n. 734/2018 viene parzialmente modificato come segue: 

3) Rappresentanti del personale tecnico-amministrativo: 

 dott. Alessandro Di Cesare  

 sig.  Marco Angelini 

 

 

L’Aquila, 05/07/2018 

         F.to La Rettrice  

        Prof.ssa Paola Inverardi 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

 

 


